
２０２０年５月３１日 

 

お客様 各位 

株式会社ブルーアースジャパン            

 

 

東京、神奈川の MY-BODY 営業再開のお知らせ 

 

 日頃より弊社施設をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。 

 東京都内の MY-BODY４店舗は、この度の営業自粛要請解除を受け、ガイドラインに基づき更なる感染防止

対策を講じたうえで、６月１日から営業を再開させて頂きます。 

 お客様にはご不便をお掛け致しますが、利用上の制限及び注意事項の遵守にご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 なお、５月２７日から営業を再開しております MY-BODY 南橋本店は、６月１日よりスタジオプログラム

を再開致します。時間短縮営業に関しましては、神奈川県の要請に基づき判断しご案内させて頂きます。 

 

■営業再開店舗 

 MY-BODY 高円寺店・荻窪店・西八王子店・イオンタウン稲城⾧沼店 

 

■営業再開日、営業時間 

 ６月１日（月）から  午前１０：００～午後１０：００まで（当面の間） 

 

■スタジオプログラムについて 

 MY-BODY 西八王子店とイオンタウン稲城⾧沼店のスタジオプログラムは当面の間休止致します。 

※スタジオプログラムの再開は、東京都の要請に基づき判断しご案内させて頂きます。 

 MY-BODY 南橋本店のスタジオプログラムは６月１日（月）から再開致します。 

※タイムテーブルに変更がございます。ホームページにてご確認下さい。 

 

■感染拡大防止のため、下記事項にご協力をお願い致します。 

 ・事前の検温で発熱（微熱含む）が無いことを確認のうえご来館下さいますようお願い致します。 

 ・体調不良、発熱、咳、倦怠感、味覚や臭覚の異常等の症状がある方のご利用を固くお断り致します。 

 ・入館時は必ず、店舗備え付けの消毒剤で手指消毒をお願い致します。 

 ・ご利用者様には、マスク着用にご協力をお願い致します。 

 ・会話は至近距離を避け、必要最小限に留めて頂きますようお願い致します。 

 ・館内の混雑回避のため、利用人数制限をさせて頂きます。 

 ・その他については館内掲示をご確認下さい。 

 
 今後も引き続き政府や自治体の対策・要請等により営業内容を変更させて頂く場合もございますので、その

際は速やかに店頭及びホームページにてご案内致します。 

 

                                              以上 


